
THE BETTER CHOICE. SINCE 1948.
German quality sprayers and cut-off machines

THE BETTER CHOICE. SINCE 1948.
German quality sprayers and cut-off machines

GARDIM s.r.o.            č.p. 215            254 01            Okrouhlo            www.gardim.cz             Tel.: 724 111 207            Email: info@gardim.cz

      Provozní výhody

• Bederní pás 49598 poskytuje                           
uživateli nepřekonatelný      
komfort během používání                                                   
zádového akumulátorového 
postřikovače SOLO 442.

• Tvoří jej důkladně polstrovaná část 
chránící a ulevující bederní části 
zad a také boční části popruhů 
poskytující maximální podpůrný 
komfort bokům a kyčlím každého 
uživatele. 

• Toto doplňkové příslušenství 
pomáhá k efektivnímu a 
rovnoměrnému rozložení váhy 
celého stroje a tím mimo jiné                           
ulevuje ramenům a slouží tak jako              
prevence před jejich nadměrnému 
zatěžování.  Díky tomu dochází k 
prodloužení možné pracovní doby 
a k prevenci možných zranění. 

• Široké upínací popruhy s velkou 
sponou jsou plně nastavitelné dle 
aktuální potřeby každého uživatele. 

• Z hlediska komfortu a přínosu 
pro uživatele byl vývoj produktu 
inspirován technickým řešením 
trekingových batohů.

Bederní pás  (pro postřikovač SOLO 442) 
49598 

Informace o produktu

• Prodyšný a voděodolný, kvalitní        
povrchový materiál.

• Využití tohoto doplňkového           
systému bederního pásu společně 
se standardně dodávanými širokými 
ramenními popruhy modelu SOLO 
442 a ergonomickým tvarem nádrže 
postřikovače, vede k poskytnutí 
maximálního komfortu při užívání 
postřikovače SOLO 442.

• Snadné a rychlé uchycení k dolní 
základně postřikovače SOLO 442.

Objednací číslo 49598
Povrchový materiál voděodolný a prodyšný
Polstrování PU pěna  
Montáž k základně 2 montážní body
Boční části systému                 
(boky/kyčle)

140 mm vysoké,                        
cca 15 mm silné

Bederní část         
systému popruhů

160 mm vysoká,                       
cca 23 mm silná

Hmotnost 270 g
Standardní balení systém bederního pásu, 

montážní manuál a díly
Kompatibilita Zádový akumulátorový 

postřikovač SOLO 442

GARDIM s.r.o.            č.p. 215            254 01            Okrouhlo            www.gardim.cz             Tel.: 724 111 207            Email: info@gardim.cz


